Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2011 № 335-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 02.06.2010
№ 227-па (в ред. от 26.08.2010)

В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Северодвинска на 2009–2011 годы», утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 29.08.2008 № 182, а также в целях стимулирования предпринимательской активности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Северодвинска от 02.06.2010 № 227-па (в ред. от 26.08.2010) «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса», изложив Положение о порядке проведения конкурса на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

И.о. Мэра Северодвинска

                                        О.Н. Давиденко
Попов О.А.

58-00-27